
GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068007

EUR

20/03/2019

Serie AG / Series AG

3.316 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 5.689,70  4.577,16  18.837.677,70  0,00  0,00  0,00  81.755,51  271.101.271,16  81,76  18.244,49  60.498.728,84  18,24Totales / Totals

20/06/2019  0,190  8,858713  7,175558

20/03/2019  0,189  9,448072  7,652938  31.329,81  0,00  0,00  0,00  1.751,43  5.807.741,88  1,75  18.244,49  60.498.728,84  18,24

20/12/2018  0,181  9,895388  8,015264  32.813,11  0,00  0,00  0,00  1.632,03  5.411.811,48  1,63  19.995,92  66.306.470,72  20,00

20/09/2018  0,177  10,508038  8,511511  34.844,65  0,00  0,00  0,00  1.602,79  5.314.851,64  1,60  21.627,95  71.718.282,20  21,63

20/06/2018  0,172  11,007983  8,916466  36.502,47  0,00  0,00  0,00  1.812,70  6.010.913,20  1,81  23.230,74  77.033.133,84  23,23

20/03/2018  0,171  11,514597  9,326824  38.182,40  0,00  0,00  0,00  1.891,29  6.271.517,64  1,89  25.043,44  83.044.047,04  25,04

20/12/2017  0,171  12,475280  10,104977  41.368,03  0,00  0,00  0,00  1.926,53  6.388.373,48  1,93  26.934,73  89.315.564,68  26,93

20/09/2017  0,171  13,366156  10,826586  44.322,17  0,00  0,00  0,00  1.724,91  5.719.801,56  1,72  28.861,26  95.703.938,16  28,86

20/06/2017  0,171  14,028181  11,362827  46.517,45  0,00  0,00  0,00  1.867,69  6.193.260,04  1,87  30.586,17  101.423.739,72  30,59

21/03/2017  0,186  16,17  13,10  53.619,72  0,00  0,00  0,00  1.946,33  6.454.030,28  1,95  32.453,86  107.616.999,76  32,45

20/12/2016  0,199  18,32  14,84  60.749,12  0,00  0,00  0,00  2.021,83  6.704.388,28  2,02  34.400,19  114.071.030,04  34,40

20/09/2016  0,236  23,01  18,64  76.301,16  0,00  0,00  0,00  1.723,09  5.713.766,44  1,72  36.422,02  120.775.418,32  36,42

20/06/2016  0,266  26,94  21,82  89.333,04  0,00  0,00  0,00  1.916,57  6.355.346,12  1,92  38.145,11  126.489.184,76  38,15

21/03/2016  0,367  39,03  31,61  129.423,48  0,00  0,00  0,00  2.009,55  6.663.667,80  2,01  40.061,68  132.844.530,88  40,06

21/12/2015  0,463  51,97  41,84  172.332,52  0,00  0,00  0,00  2.332,50  7.734.570,00  2,33  42.071,23  139.508.198,68  42,07

21/09/2015  0,486  56,83  45,75  188.448,28  0,00  0,00  0,00  1.858,30  6.162.122,80  1,86  44.403,73  147.242.768,68  44,40

22/06/2015  0,525  66,28  53,02  219.784,48  0,00  0,00  0,00  2.088,37  6.925.034,92  2,09  46.262,03  153.404.891,48  46,26

20/03/2015  0,579  71,54  57,23  237.226,64  0,00  0,00  0,00  2.196,67  7.284.157,72  2,20  48.350,40  160.329.926,40  48,35

22/12/2014  0,582  77,26  61,04  256.194,16  0,00  0,00  0,00  1.966,08  6.519.521,28  1,97  50.547,07  167.614.084,12  50,55

22/09/2014  0,717  101,77  80,40  337.469,32  0,00  0,00  0,00  1.847,95  6.127.802,20  1,85  52.513,15  174.133.605,40  52,51

20/06/2014  0,809  116,54  92,07  386.446,64  0,00  0,00  0,00  2.010,15  6.665.657,40  2,01  54.361,10  180.261.407,60  54,36

20/03/2014  0,798  117,32  92,68  389.033,12  0,00  0,00  0,00  2.435,89  8.077.411,24  2,44  56.371,25  186.927.065,00  56,37

20/12/2013  0,722  110,99  87,68  368.042,84  0,00  0,00  0,00  2.008,60  6.660.517,60  2,01  58.807,14  195.004.476,24  58,81

20/09/2013  0,710  113,90  89,98  377.692,40  0,00  0,00  0,00  1.959,37  6.497.270,92  1,96  60.815,74  201.664.993,84  60,82

20/06/2013  0,704  116,91  92,36  387.673,56  0,00  0,00  0,00  2.207,23  7.319.174,68  2,21  62.775,11  208.162.264,76  62,78

20/03/2013  0,684  115,25  91,05  382.169,00  0,00  0,00  0,00  2.416,05  8.011.621,80  2,42  64.982,34  215.481.439,44  64,98

20/12/2012  0,744  130,90  103,41  434.064,40  0,00  0,00  0,00  2.204,23  7.309.226,68  2,20  67.398,39  223.493.061,24  67,40

20/09/2012  1,159  213,19  168,42  706.938,04  0,00  0,00  0,00  2.375,02  7.875.566,32  2,38  69.602,62  230.802.287,92  69,60

20/06/2012  1,362  258,15  203,94  856.025,40  0,00  0,00  0,00  2.190,40  7.263.366,40  2,19  71.977,64  238.677.854,24  71,98

20/03/2012  1,917  370,30  292,54  1.227.914,80  0,00  0,00  0,00  2.248,58  7.456.291,28  2,25  74.168,04  245.941.220,64  74,17

20/12/2011  2,035  404,89  327,96  1.342.615,24  0,00  0,00  0,00  2.295,02  7.610.286,32  2,30  76.416,62  253.397.511,92  76,42
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GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068007

EUR

20/03/2019

Serie AG / Series AG

3.316 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

20/09/2011  1,994  412,51  334,13  1.367.883,16  0,00  0,00  0,00  2.240,16  7.428.370,56  2,24  78.711,64  261.007.798,24  78,71

20/06/2011  1,670  350,93  284,25  1.163.683,88  0,00  0,00  0,00  2.180,43  7.230.305,88  2,18  80.951,80  268.436.168,80  80,95

21/03/2011  1,524  330,14  267,41  1.094.744,24  0,00  0,00  0,00  2.567,54  8.513.962,64  2,57  83.132,23  275.666.474,68  83,13

20/12/2010  1,379  307,28  248,90  1.018.940,48  0,00  0,00  0,00  2.451,29  8.128.477,64  2,45  85.699,77  284.180.437,32  85,70

20/09/2010  1,229  281,20  227,77  932.459,21  0,00  0,00  0,00  2.363,22  7.836.437,52  2,36  88.151,06  292.308.914,96  88,15

21/06/2010  1,144  268,40  217,40  890.014,40  0,00  0,00  0,00  2.300,40  7.628.126,40  2,30  90.514,28  300.145.352,48  90,51

22/03/2010  1,212  292,86  237,22  971.123,76  0,00  0,00  0,00  2.777,54  9.210.322,64  2,78  92.814,68  307.773.478,88  92,81

21/12/2009  1,266  313,49  257,06  1.039.532,84  0,00  0,00  0,00  2.369,25  7.856.433,00  2,37  95.592,22  316.983.801,52  95,59

21/09/2009  1,695  414,33  339,75  1.373.918,28  0,00  0,00  0,00  2.038,53  6.759.765,48  2,04  97.961,47  324.840.234,52  97,96

25/06/2009  100.000,00  331.600.000,00  100,00
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GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068015

EUR

20/03/2019

Serie B (CA) / Series B (CA)

98 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 10.871,79  8.734,98  1.053.164,03  0,98  0,98  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00Totales / Totals

20/06/2019  0,490  125,222222  101,430000

20/03/2019  0,489  122,250000  99,022500  11.980,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2018  0,481  121,586111  98,484750  11.915,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2018  0,477  121,900000  98,739000  11.946,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2018  0,472  120,622222  97,704000  11.820,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/03/2018  0,471  117,750000  95,377500  11.539,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2017  0,471  119,058333  96,437250  11.667,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2017  0,471  120,366667  97,497000  11.795,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2017  0,471  119,058333  96,437250  11.667,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/03/2017  0,486  122,85  99,51  12.039,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2016  0,499  126,14  102,17  12.361,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2016  0,536  136,98  110,95  13.424,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2016  0,566  143,07  115,89  14.020,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/03/2016  0,667  168,60  136,57  16.522,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/12/2015  0,763  192,87  155,26  18.901,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/09/2015  0,786  198,68  159,94  19.470,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

22/06/2015  0,825  215,42  172,34  21.111,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/03/2015  0,879  214,87  171,90  21.057,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

22/12/2014  0,882  222,95  176,13  21.849,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

22/09/2014  1,017  265,55  209,78  26.023,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2014  1,109  283,41  223,89  27.774,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/03/2014  1,098  274,50  216,85  26.901,00  0,00  0,98  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2013  1,022  258,34  204,09  25.317,32  0,98  0,00  0,98  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2013  1,010  258,11  203,91  25.294,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2013  1,004  256,58  202,70  25.144,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/03/2013  0,984  246,00  194,34  24.108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2012  1,044  263,90  208,48  25.862,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2012  1,459  372,86  294,56  36.540,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2012  1,662  424,73  335,54  41.623,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/03/2012  2,217  560,41  442,72  54.920,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2011  2,335  590,24  478,09  57.843,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

Página 3 de  26http://www.edt-sg.com  -  info@edt-sg.com



GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068015

EUR

20/03/2019

Serie B (CA) / Series B (CA)

98 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

20/09/2011  2,294  586,24  474,85  57.451,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/06/2011  1,970  497,97  403,36  48.801,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/03/2011  1,824  461,07  373,47  45.184,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/12/2010  1,679  424,41  343,77  41.592,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

20/09/2010  1,529  386,50  313,06  37.877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/06/2010  1,444  365,01  295,66  35.770,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

22/03/2010  1,512  382,20  309,58  37.455,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/12/2009  1,566  395,85  324,60  38.793,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

21/09/2009  1,995  487,67  399,89  47.791,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  9.800.000,00  100,00

25/06/2009  100.000,00  9.800.000,00  100,00
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GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068023

EUR

20/03/2019

Serie B (CM) / Series B (CM)

33 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 10.871,79  8.734,98  354.636,85  0,33  0,33  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00Totales / Totals

20/06/2019  0,490  125,222222  101,430000

20/03/2019  0,489  122,250000  99,022500  4.034,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2018  0,481  121,586111  98,484750  4.012,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2018  0,477  121,900000  98,739000  4.022,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2018  0,472  120,622222  97,704000  3.980,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/03/2018  0,471  117,750000  95,377500  3.885,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2017  0,471  119,058333  96,437250  3.928,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2017  0,471  120,366667  97,497000  3.972,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2017  0,471  119,058333  96,437250  3.928,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/03/2017  0,486  122,85  99,51  4.054,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2016  0,499  126,14  102,17  4.162,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2016  0,536  136,98  110,95  4.520,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2016  0,566  143,07  115,89  4.721,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/03/2016  0,667  168,60  136,57  5.563,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/12/2015  0,763  192,87  155,26  6.364,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/09/2015  0,786  198,68  159,94  6.556,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

22/06/2015  0,825  215,42  172,34  7.108,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/03/2015  0,879  214,87  171,90  7.090,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

22/12/2014  0,882  222,95  176,13  7.357,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

22/09/2014  1,017  265,55  209,78  8.763,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2014  1,109  283,41  223,89  9.352,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/03/2014  1,098  274,50  216,85  9.058,50  0,00  0,33  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2013  1,022  258,34  204,09  8.525,22  0,33  0,00  0,33  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2013  1,010  258,11  203,91  8.517,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2013  1,004  256,58  202,70  8.467,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/03/2013  0,984  246,00  194,34  8.118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2012  1,044  263,90  208,48  8.708,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2012  1,459  372,86  294,56  12.304,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2012  1,662  424,73  335,54  14.016,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/03/2012  2,217  560,41  442,72  18.493,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2011  2,335  590,24  478,09  19.477,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00
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GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068023

EUR

20/03/2019

Serie B (CM) / Series B (CM)

33 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

20/09/2011  2,294  586,24  474,85  19.345,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/06/2011  1,970  497,97  403,36  16.433,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/03/2011  1,824  461,07  373,47  15.215,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/12/2010  1,679  424,41  343,77  14.005,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

20/09/2010  1,529  386,50  313,06  12.754,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/06/2010  1,444  365,01  295,66  12.045,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

22/03/2010  1,512  382,20  309,58  12.612,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/12/2009  1,566  395,85  324,60  13.063,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

21/09/2009  1,995  487,67  399,89  16.093,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  3.300.000,00  100,00

25/06/2009  100.000,00  3.300.000,00  100,00
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GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0341068031

EUR

20/03/2019

Serie B (CP) / Series B (CP)

27 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

